Cuestionario COVID-19

Distribuidora

ELTORO

Eatxstienty macvst mercades” 5

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1.- Edad:

2.- Genero:

3.- ¢ Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador:
Fecha de realizacion del Cuestionario:
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Solicitud de Empleo

Fecha / /

Puesto que solicita:

Nota: La informacion aqui proporcionada sera tratada
confidencialmente

Sueldo mensual

DATOS PERSONALES

Apellido Paterno | Apellido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso Estado Civil
Direccién Cédigo Postal | Teléfono Sexo
Casa:
Cel:
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
O O O

Numero de Seguridad Social

Correo electronico ( e — mail )

¢ Tiene licencia de manejo?

Registro Federal de Contribuyentes

¢, Cémo considera su estado de salud actual?

Bueno (O Regular

O

Malo @) Si e No

¢Padece de alguna enfermedad cronica?

¢Cudl?

O

¢, Qué deporte practica?

¢ Cudl es su meta en la vida?

¢Pertenece a algun club social o Deportivo?

¢,Cual es su pasatiempo favorito?

DATOS FAMILIARES

Nombre

Vive Finado

Domicilio

Ocupacion

Padre

Madre

Esposa (0)

Nombre Hija (0)

Nombre Hija (0)

Nombre Hija (0)

ESCOLARIDAD

Nombre de la Escuela

Direccion

Fechas

De A

Afos Documento Recibido

Primaria

Secundaria

Preparatoria

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u otras

Estudios que efectia en la actualidad:

Escuela

Horario:

Carrera 6 Curso

Grado
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CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:

Funciones de oficina que domina:

Paquetes de computo que domina:

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o Ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior

Tiempo que presté sus
servicios

Nombre de la Compaiiia

Direccion

Teléfono

Puesto que desempefiaba

Ultimo sueldo

Motivo de su separacion

Nombre de su jefe inmediato

Puesto de su jefe inmediato

DATOS GENERALES

¢ Cémo se enterd de la vacante? ¢Posee automavil propio? Marca Modelo
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden?

¢ Tiene crédito INFONAVIT?

¢Vive en casa propia? ¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?

¢Paga renta? Renta mensual

¢Puede viajar?

Fecha en que podria presentarse a trabajar

Observaciones:
Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

Nomhre v Firma del Salicitante
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Nombre

BENITO DIEGO ESTUDILLO

R e

K8

T

8

Entidad de registro: PUEBLA

£
Lreny

GOBIERNO DE 2
MEXICO GOBERNACION

TR

y o~ STy
AN C i)

121085197200685

| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

BENITO DIEGO ESTUDILLO

PRESENTE Ciudad de México, a 27 de octubre de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo
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Nombre

MARTHA EDITH CORONA GUTIERREZ

2=

4]

Entidad de registro: PUEBLA

GOBIERNO DE 2
| MEXICO GOBERNACION

B B R B B D D B R R B B R e B I BB RIS

121051197100140 CURP's asociadas por correccién

COGM710116MCSRTRO09
COGM710116MPLRTRO09
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| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

MARTHA EDITH CORONA GUTIERREZ

PRESENTE Ciudad de México, a 27 de octubre de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo



ALIMENTAMOS UN MUNDO MEJOR

Izicar de Matamoros, Puebla. A 18 de mayo de 2002

A Quien Corresponda

Por medio del presente hago de su conocimiento que el C. Benito Diego Estudillo, laboro para
grupo bimbo del 10 de noviembre de 2001 al 18 de mayo de 2002, desempefiando el puesto de
vendedor duplex, periodo en el que demostro ser un trabajador confiable, honesto, responsable

y muy puntual.

Por lo anterior es que me permito recomendarlo ampliamente para desempefiarse en roles
similares o de mayor responsabilidad o de mayor responsabilidad, ya que cuenta con los
conocimientos, la experiencia y las herramientas para cumplir las metas profesionales que se

establezcan

Extiendo la presente para los fines que convenga al interesado.

ATETAMENTE

-

Lic. P!Iejandro Rueda Villa

Supervisor de Vetas
Cel: 222-338-89.28




Asunto: Carta de recomengacién,

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE:

El que suscribe C. Mauricio Trejo Rojas, Gerente general de
EMBOTELLADORA AGUA DE MEXICO, sucursal Izucar de
Matamoros, Puebla.

Por medio del presente me permito recomendar ampliamente al
C. Benito Diego Estudillo quien trabajo en esta sucursal desde el
10/09/2019 hasta el 25/08/2020, en el area de Preventa, desempefiandose
en su puesto como una persona honesta, responsable y constante en sus
actividades. Por lo que no tengo ninglin inconveniente en

recomendarlo.

Sin més por el momento se extiende la presente a peticiéon de la
persona interesado en Izucar de Matamoros, Puebla a 27 de abril de

2022.




DISTRISUIDORA FOSLANA OEL SUR S.A. OE C.V.

Calz. Oaxaca 3311, Col. Fco. I. Madero, Atlixco, Pue.
Tels. 445 3434, 445 1828, 445 3726, 445 8450
RFC. DPS 800901441

Atlixco, Pué. A 04 de mayo de 2015

A QUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente recomiendo ampliamente al C. Benito Diego Estudillo,
Ccomo una persona trabajadora y responsable, laboro con Distribuidora Poblana del
Sur, de septiembre de 2008 a agosto de 2010.

Por lo que no tengo inconveniente para extender la presente a peticion del
interesado para los fines que a él convengan.

{2

Sr. Juan Cay{{s Sanchez Zuiiiga.

Gerente
Tel: 2225750067
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Comision Federal de Electricidad®

CORONA GUTIERREZ MARTHA EDITH
16 DE SEPT 17 A CP.74583

ATENCINGO

ATENCINGO,PUE.

041C.P.74585

NO. DE SERVICI0:242101001044

RMU:74585 10-10-22 XAXX-010101 001 CFE
CUENTA:06DV04C010610610

LiIMITE DE PAGO:19 OCT 25

CORTE A PARTIR:20 OCT 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:GX874T
MULTIPLICADOR:1

[=]

NO HILOS:1

PERIODO FACTURADO:01 AGO 25-02 OCT 25

Concepto

Energia (kWh)

Lectura actual Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cddigo Postal: 06600,
Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

TOTAL A PAGAR:

$530

(QUINIENTOS TREINTA PESOS M.N.)

Total
periodo

Precio
)

Subtotal
(MXN)

Basico 200 0.977 195.40
Intermedio 100 1.131 113.10
Excedente 32 3.889 124.44
(qu Este gréfico refleja tu nivel de consum. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
[ T
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
Concepto $ $/kwW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
Suministro 61.62 0.00 0.00 61.62 Energia 432.95
Distribucion 0.00 0.00 424.93 424.93 IVA 16% 69.27
Transmision 0.00 0.00 60.06 60.06 Fac. del Periodo 502.22
CENACE 0.00 0.00 3.52 3.52 DAP((2)) 28.14
Energia 0.00 0.00 288.18 288.18 Adeudo Anterior 437.21
Capacidad 0.00 0.00 182.93 182.93 Su Pago -437.00
SCnMEM(1) 0.00 0.00 2.06 2.06 Total 530.57

Apoyo Gubernamental 590.34

Fecha, hora y lugar de impresion:20/10/2025 13:09:39hrsCalle Agua Tranca SaladaNo. S/NColonia CentroAtencingoChietlaPueblaMexicoCP 74583

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

[=]
L
:

CFE-<contigo @0 ® O

74585 10-10-22 XAXX-010101 001 CFE
01 242101001044 251019 000000530 5

06DV04C010610610Repartir

$530

(QUINIENTOS TREINTA PESOS M.N.)




CONSUMO HISTORICO

Periodo kWh  Importe  Pagos Pew;,%"g':s

del 03 JUN 25 al 01 AGO 25 313 $437.00 $437.00

del 02 ABR 25 al 03 JUN 25 336 $541.00 $541.00 300
del 04 FEB 25 al 02 ABR 25 255 $364.00 $364.00

del 04 DIC 24 al 04 FEB 25 226 $299.00 $299.00

del 03 OCT 24 al 04 DIC 24 250 $332.00 $332.00

del 02 AGO 24 al 03 OCT 24 336 $497.00 $497.00 200
del 04 JUN 24 al 02 AGO 24 249 $276.00 $276.00

del 03 ABR 24 al 04 JUN 24 304 $355.00 $355.00

del 01 FEB 24 al 03 ABR 24 273 $356.00 $356.00

del 04 DIC 23 al 01 FEB 24 228 $288.00 $288.00 100
del 03 OCT 23 al 04 DIC 23 275 $373.00 $373.00

DiC22  FEB24  ABR24  JUN24  AGO24 OCT24  DIC24  FEB2S ABR3S JUN25  AGO2S
Mes

m Energia

Si los interruptores de seguridad estan desgastad
si los cables de la
cambiarlos por otros del calibre adecuado.

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD
(F;FCK:\EEC Razon Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000028095054 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacién: Unidad de medi
i

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%’ Profeco
Comisién Federal de Electricidad® Gl Consimier

jAVISO IMPORTANTE!

Tu comprobante fiscal es emitido por Comision Federal de Electricidad con el RFC CFE 370874QI0.

¢Confort o desperdicio? Cuida tu consumo electrico. Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 20 OCT 25.

Con este consumo se redujo el porcentaje de la aportacion otorgada por el Gobierno Federal. Ahorrar luz podria representar
beneficios en su gasto familiar.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

TAMEIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:

-.r Mm %’ Soriana  laComer &

Banco ded Beenestar, Bancome, nbures,. Santande, Banamex. Banjeeclo, Sootiafank, HSDC. CBanco, A, Mullva, Banco del Bajio. Banco Arteca. BanCoppel

Son més de 100,000 establecimientos autorizados, consulta el portal cfe.mx en la seccién medios de pago.



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda

Secretaria de Hacienda y Crédito Publico

social

FISCAL

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC:

CURP:

Nombre (s):

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fechainicio de operaciones:
Estatus en el padrén:

Fecha de Gltimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado
Cédigo Postal: 74463
Nombre de Vialidad: PRIVADA 2 SUR A

Numero Interior:

Nombre de
CATALOGO

Nombre de la Entidad Federativa: PUEBLA

Hacienda

secrataria de Haclenda y Crédite Pdbiica

la Localidad: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL

00
oo SAT

e SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

DIEB720305LD3
Registro Federal de Contribuyentes

BENITO DIEGO ESTUDILLO
Nombre, denominacion o razén

idCIF: 15050095189
VALIDA TU INFORMACION

DIEB720305LD3

DIEB720305HPLGSNOO

BENITO

DIEGO

ESTUDILLO

01 DE ENERO DE 1995

ACTIVO

01 DE ENERO DE 1995

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién

IZUCAR DE MATAMOROS , PUEBLA A 27 DE

OCTUBRE DE 2025

DIEB720305LD3

Tipo de Vialidad: CERRADA (CDA) O PRIVADA (PRIV)

Numero Exterior: 40

Nombre de la Colonia: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO

Nombre del

Municipio o Demarcacién Territorial:

MATAMOROS

Entre Calle: 8 ORIENTE

Pagina [1] de [3]

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.

Atencion telefonica desde cualgui
MarcaSAT 5562722728 y parae

(+52) 55627 22728

parte gel pais

xterior del pais

IZUCAR DE



Y Calle: PRIVADA 2 SUR B

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econdmica Porcentaje
1 Venta al por mayor por comision y consignaciéon 100
Regimenes:
Régimen

Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Obligaciones:

Fecha Inicio Fecha Fin
16/08/2017

Fecha Inicio Fecha Fin
31/03/2002

Descripcion de la Obligacion Descripcion Vencimiento Fecha Inicio Fecha Fin
Declaracién anual de ISR. Personas Fisicas. A mas tardar el 30 de abril del ejercicio 31/03/2002
siguiente.
Declaracion informativa de IVA con la anual de ISR Conjuntamente con la declaracion anual del 31/03/2002
ejercicio.
Pago definitivo mensual de IVA. A mas tardar el dia 17 del mes inmediato 31/03/2002

posterior al periodo que corresponda.

Pago provisional mensual de ISR por actividades empresariales. A mas tardar el dia 17 del mes inmediato 31/03/2002

Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales posterior al periodo que corresponda.

Declaracién de proveedores de IVA A més tardar el dltimo dia del mes inmediato 01/09/2006

posterior al periodo que corresponda.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas ala autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién

http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2025/10/27 13:03:07|DIEB720305LD3|CONSTANCIA DE SITUACION
FISCAL|200001088888800000031|U2FsdGVkX19F22RpTZDXflgopNngzEQOORMPONjHObFT5+dEMO3I9XH5f
NBA5TSI||

Sello Digital: C3gsCkYBCVU63yhF7ZHDKsxogalR39cbhtJjUjoarFOS4qoPOE8b+etIKKLRNPBx6yQzwoVIztSu+VX+CiAMnric4

DIGUfyNW60qU8U00c5p9ABe8ZdLmOf3jOyf8fCrCN7R7v9lh/c1MpoaMLVUXbaegxUjweGBdAYEUFZGnFJg=

Pagina [2] de [3]

Contacto

—

N Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
HaClenda :: SAT ther:ic:r‘ﬁelefcr' cla :L;:;re CL.;GL.ié'?)EI"t: C.“L‘é apsr;: M

; Hmrma AT B =
secretaria de Haclenda y Crédita Piblica R MarcaSAT 55 627 22

(+52) 55627 22728

728 y para €| exterior gel pais



Pagina [3] de [3]

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300,

Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais
e| exterior gel pais

27 22728 y para

o0 SAT
.. SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA MarcaSAT 55627 2
(+52) 55627 22728

Hacienda

secrataria de Haclenda y Crédite Pdbiica



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda

Secretaria de Hacienda y Crédito Publico

social

FISCAL

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC:

CURP:

Nombre (s):

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fechainicio de operaciones:
Estatus en el padrén:

Fecha de Gltimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado
Cédigo Postal: 74463
Nombre de Vialidad: PRIVADA 2 SUR A

Numero Interior:

Nombre de
CATALOGO

Nombre de la Entidad Federativa: PUEBLA

Hacienda

secrataria de Haclenda y Crédite Pdbiica

la Localidad: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL

00
oo SAT

e SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

DIEB720305LD3
Registro Federal de Contribuyentes

BENITO DIEGO ESTUDILLO
Nombre, denominacion o razén

idCIF: 15050095189
VALIDA TU INFORMACION

DIEB720305LD3

DIEB720305HPLGSNOO

BENITO

DIEGO

ESTUDILLO

01 DE ENERO DE 1995

ACTIVO

01 DE ENERO DE 1995

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién

IZUCAR DE MATAMOROS , PUEBLA A 07 DE

NOVIEMBRE DE 2025

DIEB720305LD3

Tipo de Vialidad: CERRADA (CDA) O PRIVADA (PRIV)

Numero Exterior: 40

Nombre de la Colonia: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO

Nombre del

Municipio o Demarcacién Territorial:

MATAMOROS

Entre Calle: 8 ORIENTE

Pagina [1] de [3]

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.

Atencion telefonica desde cualgui
MarcaSAT 5562722728 y parae

(+52) 55627 22728

parte gel pais

xterior del pais

IZUCAR DE



Y Calle: PRIVADA 2 SUR B

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econdmica Porcentaje
1 Venta al por mayor por comision y consignaciéon 100
Regimenes:
Régimen

Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Obligaciones:

Fecha Inicio Fecha Fin
16/08/2017

Fecha Inicio Fecha Fin
31/03/2002

Descripcion de la Obligacion Descripcion Vencimiento Fecha Inicio Fecha Fin
Declaracién anual de ISR. Personas Fisicas. A mas tardar el 30 de abril del ejercicio 31/03/2002
siguiente.
Declaracion informativa de IVA con la anual de ISR Conjuntamente con la declaracion anual del 31/03/2002
ejercicio.
Pago definitivo mensual de IVA. A mas tardar el dia 17 del mes inmediato 31/03/2002

posterior al periodo que corresponda.

Pago provisional mensual de ISR por actividades empresariales. A mas tardar el dia 17 del mes inmediato 31/03/2002

Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales posterior al periodo que corresponda.

Declaracién de proveedores de IVA A més tardar el dltimo dia del mes inmediato 01/09/2006

posterior al periodo que corresponda.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas ala autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién

http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2025/11/07 11:39:22|DIEB720305LD3|CONSTANCIA DE SITUACION
FISCAL|200001088888800000031|U2FsdGVkX1/y/xQhrWIXRKBUqgd6mwlYI1x0F1f4Oix5IWFb/uwZer4 XtwsiiAU
Adll

Sello Digital: DKSI1XsGH8Mm/nfyyZfbAn6OVmMWKIi4IThXrDORYr7SVeEFGmM4Xj38oRvLdBk3gb+urb2697xSTSN1jl7NdkrBae

efyQ6mUD4y60ZNQS1RQ9AILtpbq6/t98auNjsJcPMSOYyKPtgN3DKLMYI1725T8u6cBvQ2Ic8j7KmryOcox4NY=

Pagina [2] de [3]

Contacto

—

N Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
HaClenda :: SAT ther:ic:r‘ﬁelefcr' cla :L;:;re CL.;GL.ié'?)EI"t: C.“L‘é apsr;: M

; Hmrma AT B =
secretaria de Haclenda y Crédita Piblica R MarcaSAT 55 627 22

(+52) 55627 22728

728 y para €| exterior gel pais



Pagina [3] de [3]

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300,

Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais
e| exterior gel pais

27 22728 y para

o0 SAT
.. SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA MarcaSAT 55627 2
(+52) 55627 22728

Hacienda

secrataria de Haclenda y Crédite Pdbiica



Instituto Mexicano del Seguro Social

Constancia de Semanas Cotizadas en el IMSS e
historial de registros afiliatorios de la persona asegurada

Estimado(a), Fecha de emision del reporte .
DIEGO ESTUDILLO BENITO 05 / 11 / 2025

S e DD MM YYYY Do
NSS: 62937209849 Total de semanas cotizadas
CURP: DIEB720305HPLGSNOO 610

Tu detalle de semanas cotizadas

Semanas Descontadas
_{por disposicién de recursos) (-)

803 193 0

Semanas cotizadas IMSS Semanas Reintegradas (+)

Tu historia laboral

‘Nombre del patron PROPIMEX $ DERLDECY
gRegistro Patronal EO31772016 .
gEntidad federativa PUEBLA 7 ) .
Fecha de alta ‘301272024 Fechadebaa | 2110912025 Salario Base de Cofizacion® | § 51047
* Valor del ltimo salario basé mde”c‘:otizéciér; diario en pesos.
:Nombre del patron DISTRIBUIDORA EL TORb ..........
Registro Patronal Y463244310
Entidad federativa 'PUEBLA
“’:"echa de alta - 16/06/2022 7 Fecha de; 5aja 24/12/2024 Salario Base de Cotizacion * $262.2
* Valor del Gltimo salario base d; cotlzamon ;jiario en pesos. | i
Nombre del patron iCERVEZA’S F INAS DE CIUDAD SERDAN
sRegistro Patronal K351015210 V
Entidad federativa R
_EFecha de alta 26/04/2022 gFeoha de baja 19/06/2022 Salario Base de Cotizacién * $ 269.42
Contacto:
GOBIERNO DE CONAMER @ o Zioz:?: é:gifi?;fr}aoc
7/ MEXICO —— C.P. 06600, Ciudad de México

Tel. 800 623 23 23
http:/Awww.imss.gob.mx/contacto

Pagina 1 de 6



.
DISTRIBUIDORA EL TORO.

Documentaciéon Requerida para Alta:
*NSS
*Constancia de Situacion Fiscal (RFC) Actualizada del mes actual
*Comprobante de domicilio
*CURP
*Aviso de retencion (en caso de contar con crédito infonavit)
*Licencia de conducir vigente (repartos titulares, auxiliares y supervisores de reparto)
*Solicitud de El Toro
*Cuestionario COVID-19
*Acta de nacimiento
*INE (identificacion oficial)
*CURP de BENEFICIARIO
*Comprobante de estudios

*Cartas de recomendacion con nombre y teléfono de quien la expide

*Cuenta de BANCO AZTECA “Nomina Azteca Tradicional”

':";'v,": Distabwdo
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
SEGURIDAD ¥ SOLIDARIDAD SOCIAL

Gomanno
FROARAL




I TORO

Solicitud de Empleo

Fecha &3 110 1 2025

Puesto que solicita:

confidencialmente

Nota: La informacion aqui proporcionada sera tratada

Sueldo mensual

DATOS PERSONALES
Apeliido Paterno | Apellido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso Estado Civil
DiEco Ecrtomiuy)  Restvo 621 L1483 {85 [daspmn
Direccion ~FCodigo Postal | Teléfono Sexo
Casa:
6 N SeorNe \3-A Dreveindeo e ieTw Rel FUSB S | o 2421203546 ™
Fecha dg Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad 3 Vive con: Sus Padres  SuFamilia  Solo
65 (0219737 | PoErwyy. tMexXicamd. O 8 )
Numero de Seguridad Social Correo electronico ( e — maii ) ¢ Tiene licencia de manejo? Registro Federal de Contribuyentes
; (o)
62933209849 3*@0852@9%\1 Loy D1eRI2005LD R,
¢ Como considera su estado de salud actual? ¢ Padece de alguna enfermedad crénica?
Bueno g Regular (@) Malo O Si O No & ¢Cudl?
¢ Qué deporte practica? ¢ Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢ Cual es su pasatiempo favorito?
(NETRT-REYS ) ) s
¢ Cual es sumeta en la vida?
Supseaciod Dy N D -
DATOS FAMILIARES
Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion |
Padre
Renirmo Oeeo Rervcccs pas
Madre
TZ\D %eA Scos Eooniwe| X TsTaTiapes, Posra. | @ASA .
sposa (0 3
Maoyus B Coporen 6] X Drescwco, CHheTa . [TMoesT s -
Nombre Hija (o)
; Nombre Hija (0)
Nombre Hija (o)
ESCOLARIDAD
Nombre de la Escuela Direccion DeFechas A Afos Documento Recibido
Primaria j
O.E.0. Moo, FoE |35 18 | 6 |cepmbenty)
Secundaria .
iy D, MoTAHoReS, OB 18] 84| 3 Peorifieand
Preparatoria i g
La.e . roramoees P (g4 |89 3
Profesional
Estudios de Post grado
Comercial u otras

Estudios que efectda en la actualidad:

Escuela

Horario:

Carrera 6 Curso

Grado




CONOCIMIENTOS GENERALES
Idiomas que domina: .

Funciones de oficina que domina:

Paquetes de computo que domina:

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o Gltimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Ti 10 :
om0 lonligly Tees Accs | | x50
Nombre de la Compaiia COCH -COCA. D\ST‘ B TORO béﬁ,} Da Tfexio
Direccién T srroO-—0rCs- | Pocry o - - I DAOTAMORDS -

Taléiono 2411352345 22\2195\F7 | 558 2221803 ,

Puesto que desempenaba \I'Ewmfz_ 0. ?QB\{ =rD. pQ,E\I SKROTA -

Ultimo sueldo 2500 .00 2=00.00 100 .00

Motivo de su separacion PestnoeToRaind Pesowgea. v vpcud -

Nombre de su jefe inmediato  ||\y A} LopTun ©. MO e T
Puesto de su jefe inmediato [ SR WSO D [SOTERNISOR L | SSOPERUL D2 -
v T T
DATOS GENERALES
¢ Como se entero de la vacante? ¢ Posee automovil propio? Marca Modelo
= ReEu vy 2005

¢ Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? importe de la deuda
No . No

¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden?

L\{_O : ¢ Tiene crédito INFONAVIT? =1

¢Vive en casa propia? < | ¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?

¢Paga renta? { Renta mensual

¢ Puede viajar?

Fecha en que podria presentarse a trabajar

| PrAECIATATERTE -

Observaciones:
Comentarins del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

¥ e e

o SR

Nnmbhre v Firma del Snlicitants



Cuestionario COVID-19

I rstnbwndora

ELTORQ

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

—

1.-Edad: 2 ARNOS

2.- Genero; ™M\nScoV O

3.- ; Pertenece a algtin grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,

patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)
No

4 - Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢,Has tenido inicio stbito de cualquiera de los
?\xiguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?
O

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los Ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 ¢ presentado algin sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,

fiebre, dificultad para respirar)
NO

SﬁDOe Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?

El candidato manifiesta que la informacién brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Reroito Diees Esrdiwa o
Nombre y Firma del Colaborador:
Fecha de realizacion del Cuestionario:

2%HoRs




UNIDAD ESCOLAR PARTICULAR
"MIGUEL CASTULO DE ALATRISTEY
IZUCAR DE MATAMOROS, PUE.

ASUNTO: Constancia de Estudios.

A QUIEN CORRESPONDA:

El que Suscribe, C. PROFR. FERNANDO MACHORRO MAR=
TINEZ, Director de la Escuela Secundaria Particular "MIGUEL
CASTULO DE ALATRISTE" con Clave: 21PES0081I, de Izlcar de Ma
tamoros, Pues, por medio de la presente comunico que el alum
no: DIEGO ESTUDILLO BENITO, termind satisfactoriamente sus -
estudios Secundarios obteniendo las siguientes calificaciom=-
nes:

1er.s ANO 1984 -~ 1985 2do., ARNO 1985 =~ 1986
ESPANOL i) ESPAROL 7
MATEMATICAS 6 MATEMATICAS 8
INGLES LENG. EXTRANJ. 6 INGLES LENG. EXTRANJ. 7
CIENCIAS NATURALES 7  CIENCIAS NATURALES 8
CIENCIAS SOCIALES 7 CIENCIAS SOCIALES 7
EDUCACION FISICA 10 EDUCACION FISICA 10
EDUC. ARTISTICA (DIBUJO) 10 EDUC. ARTISTICA (MUSICA) 9
EDUC. TECNOLOG. (HERRERIA)10 EDUC. TECNOLOG. (ELECT,) 10

[90]

PROMEDTIO 8 PROMEDIO

3ere ANO 1986 - 1987

ESPANOL

MATEMATICAS

INGLES

CIENCIAS NATURALES
CIENCIAS SOCIALES
EDUCACION FISICA
EDUCACION ARTISTICA
EDUCe TECNOL. (ELECT.)

@ WVwOOOI0OIJ

PROMEDTIO

se extiende la presente para los fines legales que =
al interesado convengan en la Ciudad de Izlicar de Matamoros,
Pues, & los ocho dias del mes de marzo de mil novecientos no
venta y tres.

AT N AMENTE

"pOR UNA SUPERACION PERSONA MEDIANTE ESTUDIO Y DISCIPLINA"M
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EXTRACTO DE NACIMIENTO

1 2])60“
CRIP 000000000000000

% EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE PUEBLA Y COMO ~ JUEZ---------- DEL REGISTRO
- DELESTADOCIVILDE ~ IZUCAR DE MATAMOROS - - - - - - - - - - - - CERTIFICO: QUE EN EL LIBRO

SAAAA

AR

4444,4\

s

"\

)
N T

=4

RO Pl

{/

i

DEFECHA 07 DE AGOSTO ---------. LEVANTADA, EN JUZGADO DEL REGISTRO DEL ESTADO CIVIL D

DATOS DE LOS PADRES

| NOMBRE  BENITO DIEGO BEANCACHEA ----------------------- NACIONALIDAD MFXICANA -- -

/ NOMBRE DE LA PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE DECLARO EL NACIMIENTO
-y .. NACIONALIDAD %

|||\ & ESTA ACTA TIENE LAS SIGUIENTES ANOTACIONES:

DE CONFORMIDAD CON LO PRESCRITO EN LOS ARTICULOS 848 Y 849 DEL CODIGO CIVIL, SE EXPIDE LA

/[ PRESENTE CERTIFICACION, EN EXTRACTO,EN ~ IZUCAR DE MATAMOROS - - - - - - - - fsmomccmses
- wsscwseen--stELDIA « 27. DE  SEPTIEMBRE DE ¢ 2010

LG JUEZ snsppensmmss s s msiees DEL REGISTRO DEL ESTADO CIVIL ‘ pan,
ELABORO - USUARIO, /& A - »
COTEJO: ARACE() K—_\Ju : -
UICRUBERO GALILEO SUAREZ MATIAS - -« - - - - - . | s chom “DEL ESTADC CIVH])
""" C NOMBRE FIRMA = 2168501

FOLIO.DE SISTEMA: 68477

(=L

- NUMERO 0003 DENACIMIENTOS DELANO 1972, EXISTE ASENTADA EL ACTANUMERO 00685 |||

SRS
S e—
=2 =
W)

(
™
—| 2] 2

. NOMBRE MARIA DE JESUS ESTUDILLO DE DIEGO - - - -~ -« - -~~~ NACIONALIDAD ~ MEXICANA -- & ()2

IZUCAR DI MATAMOROS (ZUCAR DE MATAMOROSFUEBLA. - Y LA CUAL CONTIENE LOS SIGUIENTES DATOS: i o

21U

DATOS DEL REGISTRADO %w

| NOMBEE: BENITODIEGE ESTUDIVIN, 5 = 5 5 5 o 5 506 1 o 2 509 8 51 90 50 3 01515 8 5119 3 PRI a .

E HORA DR WA CIMIEN IO I s e e e e e CAEL Ttttk . '{.'Jl'.

* FECHA DE NACIMIENTO: 05 DE MARZO DEL ANO EN CURSO - - - - - < - == c e cmee e E’

LUGAR DE NACIMIENTO: ENPUEBLA -- - « = = ¢« - e o oe oo ee oo e a s T (0

| FUE PRESENTADO: VIV & = o = 5 20 e R < T

" sEx0: MASCULINO - - - - - - - - - - - - Smmmmmmm s g e e TARELL T

DECLARO ELPADRE - - - = - - <= = - oo oo - B B |

1. DE MATAMORDE
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Gobierno de Puebla
Hacer historia. Hacer futuro,

ANTIGOEDAD | DRIVER SINCE:
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA

DE REGISTRO DE POBLACION

Y
8

fa.

AL,

e .’bw

B

Clave:

DIEB720305HPLGSNO00

Nombre

BENITO DIEGO ESTUDILLO

Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
13/02/2001 78884219 PUEBLA

e e B IR

M

RN

121085197200685

‘ CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

BENITO DIEGO ESTUDILLO

PRESENTE Ciudad de México, a 22 de enero de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualguier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Protecciéon de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Protecciéon de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/




CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Eleciricidad® _ Ciudad de México. RFC: CS5160330CP7

T$?12|.9ASI’AGAR:

(CU-ATF!DClENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS
SMN) \

¢QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

[SSTE -~ 041.C.P. 74463
\R DE MATAMOROS. PUE.

En 3 Pasos:

1. Escanea el QR.
2. Actualiza

ws datos. W

Concepto Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subfotal
Medida [l estimada [l Wedida [ estimada periodo (MXN) (MXN)
Energia (kWh) 07616 07291 325
Basico 150 1.011 151.65
Intermedio 150 1.235 185.25
Excedente 25 3.607 90.17
Suma 325 427.07
Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
Costos de |a energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
Concepto $ $/kwW $/kWh Importe (MXN) Conceplo Importe (MXN)
Suministro 65.90 0.00 0.00 65.90 Energia 427.08
Distribucién 0.00 0.00 413.04 413.04 IVA 16% 68.33
Araraern o i sS4 aris Fac. del Periodo 495.41
CENACE 2,00 0.00 2.05 298 Adeudo Anterior 766.16
Energia 0.00 0.00 258.38 258.38 Su Pago -766.00
Capacidad 0.00 0.00 164.13 164.13 Total $495.57

SCnMEM'™ 0.00 0.00 : 2.02 202

Apoyo Gubernamental 535.58

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

Fecha, hora y lugar de impresidn: 19 ENE 24 09:29:06 hes_ Calle Carretra Internacional a Puebla No. 1 Colonia Centro lzucar de Matamoros lzucar de Matamoros

Pustia Mexica CP 74400 ﬁﬁcontfgo @o@

74463 18-09-17 GOCA-641122 005 CFE

01 241180902250 240202 000000495 0

"III" | I|I||| | I| || ||||| | | "I || Ill (CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M.N.)

25DV04B502514860 Repartir 468-




UNIDAD ESCOLAR PARTICULAR
"MIGUEL CASTULO DE ALATRISTE"
IZUCAR DE MATAMOROS, PUE.

ASUNTO: Constancia de Estudios.

A QUIEN CORRESPONDA:

El que Suscribe, C. PROFR. FERNANDO MACHORRO MAR-
TINEZ, Director de la Escuela Secundaria Particular "MIGUEL
CASTULO DE ALATRISTE" con Clave: 21PES0081I, de Izflcar de Ma.
tamoros, Pue., por medio de la presente comunico que el alum
no: DIEGO ESTUDILLO BENITO, termind satisfactoriamente sus -
estudios Secundarios obteniendo las siguientes calificacio~-
nes:

lere. ARNO 1984 -~ 1985 2do., ARO 1985 - 1986
ESPANOL 7  ESPAfOL 7
MATEMATICAS 6 MATEMATICAS 8
INGLES LENG. EXTRANJ. 6 INGLES LENG. EXTRANJ. 7
CIENCIAS NATURALES 7  CIENCIAS NATURALES
CIENCIAS SOCIALES 7 CIENCIAS SOCIALES

EDUCACION FISICA 10 EDUCACION FISICA 4
EDUC. ARTISTICA (DIBUJO) 10 EDUC. ARTISTICA (MUSICA)
EDUC. TECNOLOG. (HERRERIA)10 EDUC. TECNOLOG. (ELECT,) 1

QVwOoO3®

PROMEDTIO 8 PROMEDTIO 8

3ere ANO 1986 - 1987

ESPANOL

MATEMATICAS

INGLES

CIENCIAS NATURALES
CIENCIAS SOCIALES

. EDUCACION FISICA
EDUCACION ARTISTICA
EDUC. TECNOL. (ELECT.)

o4} WOOOI30I9

PROMEDTIO

se extiende la presente para los fines legales que =
al interesado convengan en la Ciudad de 1zlicar de Matamoros,
Pue., & los ocho dias del mes de marzo de mil novecientos no
- venta y tres,

AMENTE

MEDIANTE ESTUDIO Y DISCIPLINAMY

PROFR: FERNAka MACHORRQO MARTINEZ
Director\\de la Escuela. ‘




& Santander’

;omprobante de apertura del cliente

Fecha y hora de generacion de la cuenta: 15/03/2024 12:30:16 PM
Folio de Apertura: 17961633

Nomb;e del cliente: BEN;TO UIEGO i:Sul U!HUWL“

Cédigo del cliente: 44302104
Namero de cuenta: 956888438703
REC: DIEB720305
Clabe interbancaria: 014662568884387035
Fecha de onboarding: 15/03/2024

Lugar de contratacion: Plaza Constitucion

Operacion realizada: Contratacion

Producto o servicio contratado: Nomina

vor revisa el resto de los archivos adjuntos, ya que tienen informacion

I étricamente de forma correcta con folio:
5 b2bec2c71¢ 11154102925a69e8522¢cd72392fa8hd26c32e0

En caso de dudas y/o aclaraciones contacta a nuestra
Superbinea 55 5169 4370 y www.santander.com.mx

Este documento es informativo



ALIMENTAMOS UN MUNDO MEJOR

Izticar de Matamoros, Puebla. A 18 de mayo de 2002

A Quien Corresponda

Por medio del presente hago de su conocimiento que el C. Benito Diego Estudillo, laboro para
grupo bimbo del 10 de noviembre de 2001 al 18 de mayo de 2002, desempefiando el puesto de
vendedor duplex, periodo en el que demostré ser un trabajador confiable, honesto, responsable

y muy puntual.

Por lo anterior es que me permito recomendarlo ampliamente para desempefiarse en roles
similares o de mayor responsabilidad o de mayor responsabilidad, ya que cuenta con los
conocimientos, la experiencia y las herramientas para cumplir las metas profesionales que se

establezcan

Extiendo la presente para los fines que convenga al interesado.

ATETAMENTE

b

Lie. /—‘ilejandro Rueda Villa

Supervisor de Vetas
Cel: 222-338-89.28




Asunto: Carta de recomengacién,

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE:

El que suscribe C. Mauricio Trejo Rojas, Gerente general de
EMBOTELLADORA AGUA DE MEXICO, sucursal Izucar de
Matamoros, Puebla.

Por medio del presente me permito recomendar ampliamente al
C. Benito Diego Estudillo quien trabajo en esta sucursal desde el
10/09/2019 hasta el 25/08/2020, en el area de Preventa, desempefiandose
en su puesto como una persona honesta, responsable y constante en sus
actividades. Por lo que no tengo ninglin inconveniente en

recomendarlo.

Sin més por el momento se extiende la presente a peticiéon de la
persona interesado en Izucar de Matamoros, Puebla a 27 de abril de

2022.




DISTRISUIDORA FOSLANA OEL SUR S.A. OE C.V.

Calz. Oaxaca 3311, Col. Fco. I. Madero, Atlixco, Pue.
Tels. 445 3434, 445 1828, 445 3726, 445 8450
RFC. DPS 800901441

Atlixco, Pué. A 04 de mayo de 2015

A QUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente recomiendo ampliamente al C. Benito Diego Estudillo,
Ccomo una persona trabajadora y responsable, laboro con Distribuidora Poblana del
Sur, de septiembre de 2008 a agosto de 2010.

Por lo que no tengo inconveniente para extender la presente a peticion del
interesado para los fines que a él convengan.

{2

Sr. Juan Cay{{s Sanchez Zuiiiga.

Gerente
Tel: 2225750067




i CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA Q8sAT

DIEB720305LD3

Registro Federal de Conlribuyentes

BENITO DIEGO ESTUDILLO
Nombre, denominacion o razon

sacial

idCIF: 15050095189
VALIDA TU INFORMACION

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién

PUEBLA , PUEBLA A 22 DE ENERO DE 2024 |

FISCAL

Datos de Identificacién del Contribuyente:

| RFC:

; 4

|
!: CURP:

Nombre (s):
Primer Apellido:
Segundo Apellido:

Fecha inicio de operaciones:

Estatus en el padron:
| Fecha de titimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

:Datbs del domicilio regiétrado
Cadigo Postal:74240

Nombre de Vialidad: 10 NTE

| Numero Interior:

‘l Nombre de la Localidad: ATLIXCO

Nombre de la Entidad Federativa: PUEBLA

DIEB720305LD3

' DIEB720305LD3

DIEB720305HPLGSNOO

BENITO

DIEGO

ESTUDILLO

01 DE ENERO DE 1995

| ACTIVO

01 DE ENERO DE 1995

=]
| Tipo de Vialidad: CALLE

| Numero Exterior: 2403

| Nombre de la Colonia: ALTA VISTA

A

: Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: ATLIXCO

Entre Calle: MORENO VALLE

Pégina [1] de [3]
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HACIENDA
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Y Calle: XALPATLAL

B =

Actividades Econémicas:

= Orden | Actividad Econémica Porcentaje
1 Venta al por mayor por comision y consignacion ' 100
Regimenes:

Régimen

Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Obligaciones:

Descripcion de la Obligacién | Descripcion Vencimiento
Declaracion anual de ISR. Personas Fisicas. /A mas tardar el 30 de abril del ejercicio‘
siguiente. |
Declaracion informativa de IVA con la anual de ISR Conjuntamente con la declaracion anual del
ejercicio.
‘Pago definitivo mensual de IVA. A mas tardar el dia 17 del mes inmediato

posterior al periodo que corresponda.

Pago provisional mensual de ISR por actividades empresariales. EA mas tardar el dia 17 del mes inmediato

Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales posterior al periodo que corresponda.

Declaracién de proveedores de IVA /A més tardar el Gltimo dia del mes inmediata|

posterior al periodo que corresponda.

Fecha Inicio

16/08/2017

| Fecha Inicio

31/03/2002

' Fecha Inicio .

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

31/03/2002

01/09/2006

Fecha Fin

acha Fin

:77i=echa F|n

Fecha Fin _ '

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién

http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdentincialal Si conoces algtin posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
dt_a: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT moévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: |12024/01/22|DIEB720305LD3|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||
Sello Digital: E2ueD9/pbu/8NJpolzJf39VPVvup2eH5Z3zM0yMDI5VVPULf4WGe44GpmepAxuL CINHZhGIViecbGMRAg4LYcr
di46 TJANM5Lg+WeSHolioME7nsFcCPgJMWV9UejlOXYnUa26+QcZNEILQiSaGN3pI TTxKM117jnfKOUOs4M=

HACIENDA  Q3sAT

Pagina [2] de [3]
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HACIENDA :: SAT



Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion de Nimero de Seguridad Social

Homoclave del tramite Folio
IMSS-02-008 17059691352091056350580
Homoclave del formato Fecha de solicitud del tramite
22 1 o1 1 2024
FF-IM55-013 DD MM AAAA

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recupero el siguiente:

Numero de Seguridad Social: 62937209849

CURP: DIEB72030SHPLGSNOO
Nombre(s): BENITO

Primer apellido: DIEGO

Segundo apellido: ESTUDILLO

Sexo: - Hombre

Fecha de nacimiento: 05/03/1972

Lugar de nacimiento: PUEBLA '

Este Numero de Seguridad Social es unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de aseguramiento y sus
beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos;
la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentre inscrito con un patron.

El trabajador se registrara en la UM.F. asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patron lo inscriba en el Instituto

Los datos personales recabados seran protegidos, tratados e incorporades en el sistema de datos personales denominado Catélogo Nacional de Asegurados
(CANASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IV y V, 18,19.20 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la
Informacion Pablica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. El CANASE esta registrado en el
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos Personales (www .inai.org.mx), y
serd transmitido al INFONAVIT y a la CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposicion del Seguro
de Retiro, ademas de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es la Direccion de Incorporacion
y Recaudacion en coordinacion con la Direccion de Innovacion y Desarrollo Tecnologico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podra ejercer los
derechos de acceso y correccion en la Subdelegacion de control que corresponde al domicilio del patrén o del asegurado. Lo anterior se informa en cumplimiento del
decimoséptimo de los Lineamientos de Proteccion de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacion el 30 de septiembre de 2005.

»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» Aviso Importante e
Ahora que cuentas con tu nimero de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se depositaran tus
aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccion "SAR en linea”. Recuerda que es un dato que
solicitara tu patron o empresa al momento de contratarte

Cadena original: [[Invocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Localizacion de NSS|Fecha:22 de enero 2024,
18:18:55|Folio:17059691352091056350580|RFC:DIEB720305LD3|Nombre o Razon Social:BENITO DIEGO
ESTUDILLO|Curp:DIEB7 20305HPLGSNOQ|NGmero Registro Patronal:|NGmero de Seguridad Social:62937209849]|

Sello Digital: 0+Y92daj+R7nAIAFFWkkYr4HDor7 /wWQqxo9+deKUdot/fKoBkyCCj6dISWTF TvyOWaQiV1RebHsg 3vgilul9uH2dpU7v)
8KJgrXDMKhgMVk3V2MhL6 505 TNet FKQMRwXG/bzBECFta7yng+ZAEFr 1 +DwSn0Q4UeHKJiKcc 3s0ABdndirlalgFmLO6

Secuencia Notarial:  2b547417-9260-4b24-abel-70aeaeceal3l
Nimero de Serie: 00000000000000000001

Contacto
> Paseo de la Reforma 476, PB.
GOB}ERNO DE CONA MER Col Juarez, Delegacion
MEXICO - A5} Cuauhtémoc CP. 06600 México. DF
IMSS Tel 01 800 623 23 23

http://atencion.contactoimss.com.mx




Fecha:

Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacién o Localizacion de Numero de Seguridad Social

Tarjeta de Nimero de Seguridad Social

22 deenerode 2024

Folio de la solicitud:  17059691352091056350580

Instituto Mexicano del Seguro Social

. BENITO DIEGO ESTUDILLO
t?) tu Nimero de Seguridad

IM$ Social es: 62937209849

Asociado a la CURP:
DIEB720305HPLGSNOO

Imprime y recorta /%

Este Numero de Seguridad Social es Unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios: las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) v el
Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con

un patron.

Ahara que cuentas con tu Numero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccion "SAR en
linea". Recuerda que es un dato que solicitara tu patron o empresa al momento de contratarte.

Cadena original:

Sello Digital:

Secuencia Notarial:

[[Invocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Asignacion de NSS|Fecha:22 de enero 2024,
18:18:55|F0lio:17059651352091056350580|RFC:DIEB720305LD3|Nombre o Razon Social:BENITO DIEGO
ESTUDILLO|Curp:DIEB7 20305HPLGSNOO|NGmero Registro Patronal:|NUmero de Seguridad Social:62937209849]|

GNgas4MS 8nHppppoAWSINFAKXER7IMTgU+9r7 ATKyv7gHDSgsbMXvvyvDOnsYC7vKARe TuuffKEgH8sYF/minzsRXNM
Kz2ecTHZ3FBfI3KR5XT43YQs|2)bpzsWAIRakybZ 2eTviDohIFnOBITZxXPHLA49giRNnMDpMHA/9tnzLVzd 1LHBXUvbS1

88d6f0c6-2606-4cc9-a%el-e6366fd3cbSa

Numero de Serie: 00000000000000000001
“ae
Contacto
. - Paseo de la Reforma 4 76,PB.
MEXICO coTMER fol e gl <
: e IMSS Tel 01 800 623 23 23

http://atencion.contactoimss com.mx

Hnia 1 de 1




Fecha de Consulta
16-MAR-2024

EU' Q REPORTE DE CREDITO ESPECIAL Foo do onsk

BURO DE CREDITO

DATOS GENERALES

;s w 3,230,054,433
Personas Fisicas
Fecha de Registro de BC

04-DIC-1995

Nombre: BENITO DIEGO ESTUDILLO

Fecha de Nacimiento: 05-MAR-1972 RFC: DIEB720305LD3

DOMICILIO(S) REPORTADO(S)

Calle y Nimero
PRIV2SURA 23

2APRIVLT 1 1C

5 DE MAY 8

PROGRESO SUR 47 2

DOMICILIO(S) DE EMPLEO(S) REGISTRADO(S)

Colonia Del / Mpio Ciudad Estado C.P. Teléfono Pais
LOS FRESNOS IZUCAR DE )
FOVISSSTE MATAMOROS PUEBLA 74483 Meéxico
SN SEBASTIAN
ATLAHAPA TLA TLAXCALA 90111 México
AYUTLA SAN IZUCAR DE )
FRE s MElbiGs PUEBLA 74577 1207546 México
SANTA ANA
CHIAUTEMPAN  CHIAUTEMPAN  CHIAUTEMPAN TLAXCALA 90800 México
CENTRO

DISTRIBUIDORA
FARMACEUTICA TE

SKY COMUNICACIONES

Compaiiia Puesto Salario Calle y Namero Colonia Del / Mpio Ciudad Estado C.P. Teléfono Pais
México

BENITO -
10 NTE 2403 0 JUAREZ ATLIXCO PUE 74220 2441104714 Mésxico

MENSAJES [T N

ESUMEN DE CREDITOS

5 : = S [ R S

CREDITOS BANCARIOS
INFONAVIT

LB Actualizado:  FEB - 24

Fecha estimada

de eliminacién Comportamiento

02002100000000211211 BIENES RAICES ACTIVO

6345 /

Saldo actual: 265,328  Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE
Crédito Asociado a la Némina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:

Fecha estimada

Crédito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Némina:

CREDITOS NO BANCARIOS de eliminacien  CoMPortamiento
SAT 151112193219384C2103 CREDITO FISCAL ACTIVO
: X
Actualizado: ENE - 24 Saldo actual: 14,230 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES
Crédito Asociado a la Némina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:
OTRAS SOCIEDADES DE INFORMACION CREDITICIA DUN & BRADSTREET Comportamiento
Con los datos proporcionados en la captura, no se encontraron créditos
OTRAS SOCIEDADES DE INFORMACION CREDITICIA CIRCULO DE CREDITO Comportamiento
ADEUDOS VENCIDOS 4560509000021075 TARJETA DE CREDITO ACTIVO
Actualizado:  FEB - 24 Saldo actual: 450,381  Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES x
Credito Asociado a la Némina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Némina;
BANCO AZTECA/C 000998380000157553 LINEA DE CREDITO ACTIVO
2 Actualizado:  FEB - 24 Saldo actual: 2,531 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES x
Crédito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:
BANCO AZTECA/C 000998380000157555 APARATOS/MUEBLES ACTIVO
EA A\ctualizado:  FEB - 24 Saldo actual: 1,013 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES x
Credito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Némina;
BANCO AZTECA/C 000998380000158452 PRESTAMO PERSONAL ACTIVO
Actualizado:  FEB - 24 Saldo actual: 386 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES x
Crédito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Némina:
BANCO AZTECA/C 000998380000158486 PRESTAMO PERSONAL ACTIVO
Actualizado:  FEB - 24 Saldo actual: 5,695 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES x
Credito Asociado a la Némina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Némina:
BANCO AZTECA / C 000998380000158489 LINEA DE CREDITO ACTIVO
Actualizado: FEB - 24 Saldo actual: 2,336 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES x

DOCUMENTO SIN VALOR PROBATORIO EN JUICIOS
PAGINA 1 DE 7



REPORTE DE CREDITO ESPECIAL - Personas Fisicas ey
OTRAS SOCIEDADES DE INFORMACION CREDITICIA CIRCULO DE CREDITO Comportamiento
BANCO AZTECA/C 000998380000158490 LINEA DE CREDITO ACTIVO

Actualizado: FEB - 24 Saldo actual: 7,457 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES
Crédito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Némina:

SKY 501206804392 OTROS ACTIVO

Actualizado:  ENE - 23 Saldo actual: 7,591 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES

Crédito Asociado a la Némina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:
GRUPQO MACRO SL202300159465 APARATOS/MUEBLES ACTIVO
Actualizado:  DIC - 23 Saldo actual: 200 Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE

Credito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:
KUESKI 12856261 PRESTAMO PERSONAL ACTIVO
Actualizado: MAR - 24 Saldo actual: 1,626 Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE

Credito Asociado a la Némina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:
KUESKI 12630020 PRESTAMO PERSONAL CERRADO

Actualizado: FEB - 24 Saldo actual: 0 Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE /

-

Credito Asociado a la Némina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:

EMPRENDAMOS FIN 00550804058665 CON COLATERAL CERRADO
Actualizado:  AGO -19 Saldo actual: 0 Forma de Pago: 96-CUENTA CON ATRASO DE MAS DE 12 MESES
Crédito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:
EMPRENDAMOS FIN 00550803058665 CON COLATERAL CERRADO
Actualizado:  NOV -17 Saldo actual: 0 Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE
Credito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Creédito Asociado a la Noémina:
EMPRENDAMOS FIN 00550802058665 CON COLATERAL CERRADO
Actualizado: AGO -17 Saldo actual: 0 Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE
Credito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacion Crédito Asociado a la Nomina:
EMPRENDAMOS FIN 00550801058665 CON COLATERAL CERRADO
Actualizado: ABR -17 Saldo actual: 0 Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE
Credito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacién Crédito Asociado a la Nomina:
BANCO AZTECA /M 001131180000015903 LINEA DE CREDITO CERRADO
Actualizado:  JUN -16 Saldo actual: 0 Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE
Crédito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacién Crédito Asociado a la Némina:
BANCO AZTECA /M 001131180000015904  LINEA DE CREDITO CERRADO
L A\ctualizado:  JUN - 16 Saldo actual: 0 Forma de Pago: 01-CUENTA AL CORRIENTE /
Credito Asociado a la Nomina: NO APLICA  Cancelacién Crédito Asociado a la Nomina:

* Estos créditos fueron reportados por ofras Sociedades de Informacion Crediticia

Complementa tu Reporte de Crédito Especial con los productos que te ofrecemos:

Los tres digitos que marcan tu futuro cTe preocupa el robo de identidad?

Conoce tu calificacién crediticia
y los consejos para mejorarla.

Protégete con alertas ilimitadas por un afio,
4 reportes Mi Burd y 4 Mi Score.

g

[ | o T Descarga y mantén el control de tu E}\’ Disponible en

; y 1 L~ inf ion creditici la nuev ; Google Play
; I informacion crediticia con a app
¥ J/

INFORMACION SOBRE EL COMPORTAMIENTO

El comportamiento de cada una de sus cuentas, tanto activas como cerradas, se traduce en un icono en el extremo derecho de cada seccion, este icono le ayudara a
identificar clara y rapidamente la situacion crediticia de sus cuentas.

ATRASO MAYOR A 90 DIAS O
3 CUENTA AL CORRIENTE ATRASO DE 1 A 89 DIAS DEUDA SIN RECUPERAR

Los créditos mostrados en el resumen se explican con mayor detalle en la siguiente pagina de este reporte.

INFORMACION SOBRE LA ELIMINACION DE CREDITOS

DOCUMENTO SIN VALOR PROBATORIO EN JUICIOS

PAGINA 2 DE 7



REPORTE DE CREDITO ESPECIAL - Personas Fisicas Felb s amsiia

3,230,054,433

La fecha que se presenta es informativa. Si la columna esta en blanco, el crédito no puede ser eliminado debido a que no cumple con los criterios de acuerdo a la
Legislacion aplicable. Si algun dato del crédito es modificado por el otorgante esta fecha puede cambiar. Esta fecha es calculada y no puede ser reclamada.

DOCUMENTO SIN VALOR PROBATORIO EN JUICIOS
PAGINA 3 DE 7



Folio de Consulta

REPORTE DE CREDITO ESPECIAL - Personas Fisicas e
¢Que significa el Histérico de Pagos? 4 Cuenta con alraso de 60 a 89 dias n Puede significar- 0 Cuenta muy reciente para ser informada
3 - Cuenta con afraso de mas de 12 meses L 2
1 Cuenta al comente B Cuenta con atraso de 90 a 119 dias ks e il 0 lotal sin rcuperar U Cuenta sin informacion
2 Cuenta con atraso de 1 a 29 dias E Cuenta con atraso de 120 a 149 dias - Fraude cometido por el consumidor - Cuenta no reportada en este periodo
3 Cuenta con atraso de 30 a 59 dias Cuenta con atraso de 150 dias hasta 12 meses

DETALLE DE CREDIT!

CREDITOS BANCARIOS
Crédito Asociado a
Otorgante / No. de Cuenta / Tipo A g TR Monto Py .
pertura  Ultimo ) Moneda  Limite de Crédito Saldo P ¢ Montoa  la Néminay fecha Histérico de Pagos
e GraliitasCamnia  tamponsatiicisd Pago Clarye Crédito Maximo Actual pecRn Lg:;nno Pagar de cancelacién Clave de Observacion
1 Mes EFMAMJJASOND
INFONAVIT 2024 11
gfggé‘smuxsmuimsds 1,189 223 1111111111411
HIPOTECA JUN-12 ENE-24 MX 153,479 153,479 265,328 0 2,283 MEISI;]UAL NO APLICA 2022 B E 1111111411
INDIVIDUAL CD=DISMINUCION DEL MONTO A PAGAR
DEBIDO A UN ACUERDO CON LA
INSTITUCION Y AJUSTE AL PLAN DE
PAGOS
CREDITOS NO BANCARIOS
Crédito Asociado a
Otorgante / No. de Cuenta / Tipo i ¢ i Monto e A
pertura  Ultimo ; Moneda  Limite de Crédito Saldo et ? Montoa la Néminay fecha Histérico de Pagos
de Créidfto | Cuenta / Responsabliided Pago Cetenrs Crédito Méximo Actual Monto UPI;I;: Pagar de cancelacion Clave de Observacion
Mes EFMAMJJASOND
SAT
024 [
151112193219384C21033 14,230
CREDITO FISCAL FEB-22 MX 14,230 14230 14230 o MENsuAL noaruca 22 DEBDEEBEEEBAA
PAGOS FIJOS 1
PAGOS FIK a2  +00EEEEEE
PC=CUENTA EN COBRANZA
OTRAS SOCIEDADES DE INFORMACION CREDITICIA - DUN & BRADSTREET
£ Qué significa el Histérico de Pagos? 3 Cuenta con atraso de 30 a 59 dias ﬂ Cuenta con atraso de 120 a 179 dias
1 Cuenta al cormriente 4 Cuenta con atraso de 60 a 89 dias Cuenta con atraso de 180 dias o mas
2 Cuenta con atraso de 1 a 29 dias 5 Cuenta con atraso de 90 a 119 dias - No se reporté informacion sobre la cuenta en ese mes

DETALLE DE CREDITOS

OTRAS SOCIEDADES DE INFORMACION CREDITICIA + CIRCULO DE CREDITO

¢Qué significa el Histérico de Pagos? 4 Cuenta con atraso de 60 a 89 dias u Puede significar: 0 Cuenta muy reciente para ser informada
8 » Cuenta con atraso de mas de 12 meses
1 Cuenta al corriente B Cuenta con atraso de 90 a 119 dias « Cuenta con deuda parcial o total sin U Cuenta sin informacién
recuperar
2 Cuenta con atraso de 1 a 29 dias B Cuenta con atraso de 120 a 149 dias * Fraude cometdo por el consumidor - Cuenta no reportada en este periodo
3 Cuenta con atraso de 30 a 59 dias Cuenta con atraso de 150 dias hasta 12 meses

DETALLE DE CREDITOS

Crédito Asociado a

Otorgante / No. de Cuenta / Tipo A — Monto 25 g
pertura  Ultimo i Moneda  Limite de Crédito Saldo 4 + Montoa  la Noéminay fecha Histérico de Pagos
E8 Citio | Cleia Kispanssbiiied Pago  Cierre Crédito Miximo Actual  Monto ”F!'a'g'“; Pagar de cancelacion Clave de Observacion
1. Mes EFMAMJJASOND
ADEUDOS VENCIDOS 22« BB
4560508000021075 450,381
TARJETA DE CREDITO ENE-17 NOV-21 MX 450381 450381 450381 450,381 MENSUAL  NOAPLICA 2023 [3]3]3]s]s]3]
PAGOS FIJOS 1
INDIVIDUAL
PC=CUENTA EN COBRANZA
Mes EFMAMJJASOND
BANCO AZTECA/ C 204 [
000998380000157553 110
LINEA DE CREDITO ABR-09 NOV-09 MX 0 5721 2,531 2,531 SEMANAL  NO APLICA
PAGOS FIJOS 52
INDIVIDUAL UP=CUENTA QUE CAUSA QUEBRANTO
Mes EFMAMUJ JASOND
BANCO AZTECA/ C w2 [
000998380000157555 21
APARATOS/MUEBLES ABR-09 NOV-09 MX 0 1,664 1.013 1,013 SEMANAL  NO APLICA
PAGOS FIJOS 78
INDIVIDUAL UP=CUENTA QUE CAUSA QUEBRANTO
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REPORTE DE CREDITO ESPECIAL - Personas Fisicas CUs Raie

DETALLE DE CREDITOS

Crédito Asociado a

Otorgante / No. de Cuenta / Tipo Monto

Apertura  Ultimo i Moneda  Limite de Crédito Saldo £2 4 Montoa  la Nominay fecha Histérico de Pagos
de Crédito] Cusnta / Responsabifidad Pago Clerre Crédito Miximo Actual Moato l‘:::;“un Pagar de cancelacién Clave de Observacion
Mes EFMAMUJJASOND
BANCO AZTECA/C ; 2024 n
000998380000158452 10
PRESTAMO PERSONAL AGO-09 NOV-09 MX 0 496 386 386 SEMANAL NO APLICA
PAGOS FIJOS 50
UV UP=CUENTA QUE CAUSA QUEBRANTO
Mes EFMAMJJASOND
BANCO AZTECA/C 224 [
000998380000158486 85
PRESTAMO PERSONAL AGO-09 NOV-09 MX 0 6,630 5,695 5,695 SEMANAL NO APLICA
PAGOS FIJOS 78
'NDN"?UN' UP=CUENTA QUE CAUSA QUEBRANTO
Mes EFMAMJJASOND
BANCO AZTECA/C x4 [
000998380000158489 57
LINEA DE CREDITO AGO-09 NOV-09 MX 0 2,963 2,336 2.336 SEMANAL NO APLICA
PAGOS FIJOS 52
SRTVIDUAL UP=CUENTA QUE CAUSA QUEBRANTO
Mes EFMAMJJASOND
BANCO AZTECA/C 2024
000998380000158490 79
LINEA DE CREDITO AGO-09 NOV-09 MX 0 8,285 7.457 7457 SEMANAL  NO APLICA
PAGOS FIJOS 104
L UP=CUENTA QUE CAUSA QUEBRANTO
Mes EFMAMJJASOND
3,001 ¥ E
SEP-17 SEP-18 MX 0 3,001 7591 7.501 MEﬁ?UAL noartica 2z DEREBE0EE0BEE0E
=z QO0O00BERA
INDIVIDUAL
Mes EFMAMJJASOND
GRUPO MACRO 2023 UUUUUUU 1
SL202300159465 200
APARATOS/MUEBLES ABR-23 DIC-23 MX 7.800 7,800 200 o] SEMANAL NO APLICA
PAGOS FIJOS 39
INDIVIDUAL
10 Mes EFMAMJJASOND
KUESKI
2024 11
12856261 1,626
PRESTAMO PERSONAL FEB-24 MX 0 1,300 1,626 0 MENSUAL NO APLICA
PAGOS FIJOS 1
INDIVIDUAL

Mes EFMAMJ JASOND
KUESKI ol B

12630020 2

PRESTAMO PERSONAL FEB-24 FEB-24 FEB-24 MX 0 750 0 0 MENSUAL ~ NO APLICA

PAGOS FIJOS 1

INDIVIDUAL

-

MAMJJASOND

Mes E
EMPRENDAMOS FIN 2019 UUUUUUU n
00550804058665 0
CON COLATERAL NOV-17 MAY-18 JUL-19  MX 15,000 15,000 0 2,532 SEMANAL NO APLICA 2018 UUUUUUUULUUUU

c c

PAGOS FIJOS 16 2017 uu

INDIVIDUAL NV=CTA VENCIDA VENDIDA A UN NO

USUARIO BC

e
i 45
13. Mes EFMAMJJASOND
EMPRENDAMOS FIN 2017 1111
00550803058665 0
CON COLATERAL AGO-17 OCT-17 OCT-17 MX 15,000 15,000 0 0 SEMANAL NO APLICA
PAGOS F1JOS 16
INDIVIDUAL
14. Mes EFMAMUJJASOND
EMPRENDAMOS FIN - 1 % 7 5
0550802058665 2
CON COLATERAL MAY-17 AGO-17 AGO-17 MX 9,000 9,000 0 0 SEMANAL NO APLICA
PAGOS FIJOS 16
INDIVIDUAL

Mes EFMAMJJASOND
EMPRENDAMOS FIN S 1 1 1 1
0550801058665 0
CON COLATERAL ENE-17 ABR-17 ABR-17 MX 4,500 4,500 0 0 SEMANAL NO APLICA
PAGOS FIJOS 16
INDIVIDUAL
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REPORTE DE CREDITO ESPECIAL - Personas Fisicas

Folio de Consuita
3,230,054,433

DETALLE DE CREDITOS

Otorgante / No. de Cuenta I Tipo

Crédito Asociado a
Monto

Apertura  Ultimo i Moneda Limite de Crédito Saldo X v Monto a la Némina y fecha Histérico de Pagos
de Crédito / Cuenta / Responsabltidad Pago Silors Crédito Méximo Actual Mositof ":,I::": Pagar de cancelacién . Clave de Observacién
Mes EFMAMJJASOND
BANCO AZTECA /M 2006 UUU U U 1
0
AGO-09 NOV-09 NOV-09 MX 0 2,963 0 0 SEMANAL  NO APLICA 215 bUVLUVULULUUVULUUU
52 2014 Vuuuu
CL=CTA EN COBRANZA PAGADA, SIN
QUEBRANTO
Mes EFMAMJJASOND
2006 UUUU U1
001131180000015904 0
LINEA DE CREDITO AGO-09 NOV-09 NOV-09 MX 0 8,285 0 0 SEMANAL  NO APLICA 215 vvuvuvuuvuvvuvuUvuUuy
PAGOS FIJOS 104 2014 VUuUuU U
INDIVIDUAL
CL=CTA EN COBRANZA PAGADA, SIN
QUEBRANTO
DECLARATIVA DEL CONSUMIDOR
DETALLE DE CONSULTAS
Institucién Fecha Teléfono Direccién
Esta consulla pertenece a otra Saciedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
REPORTE DE CREDI 16-MAR-2024 P1.(65) 5166.2455/ 01.800 88 8247 2858 gy Mo, 11, Edif, E Mezannifis 1 Sace A Plaza Polafico. Go, 168 Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510
;. i (55) 5449 4954 desde cualquier parte de  Av. Periférico Sur 4349, Plaza Imagen, Local 3, Fracc. Jardines de la Montaiia. Delegacidn
BURQ DE CREDITO 16-MAR-2024 la repiiblica sin costo. Tlalpan, C.P. 14210 México CDMX
Esla consulla pertenece a olra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
BURO DE CREDITO 15-MAR-2024 01 (55) 5166 2455/ 01 800 86 8247 2656 b 'No. 11, Edif, E Mezannine 1 Sece A Plaza Polanco, Col. Las Morales Polance,
Miguel Hidalgo, COMX, C.P. 11510 ’
Prolg. Paseo de la Reforma 500, Médulo 10, Col. Lomas de Santa Fe, Del. Alvaro
BANCO SANTANDER 15-MAR-2024 5552758000 ext 18174 Obregén, C.P. 01219, Ciudad de Mexico,
Esla consulla pertenece a otra Sociedad de Infermacion Crediticia ubicada en Jaime
DIDI PAY 11-MAR-2024 01(55) 5166 2455/ 01 800 88 8247 2856 gy No. 11, Edif. E Mezannine 1 Sece A Plaza Polanca, Col. Los Morales Polanco.

CIRCULO CREDITO 11-MAR-2024 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856

01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856

KUESKI 08-FEB-2024

CIRCULO CREDITO 08-FEB-2024 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
NU MEXICO 03-FEB-2024 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
BURO DE CREDITO 03-FEB-2024 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
CIRCULO CREDITO 03-FEB-2024 01(55) 5166 2455/ 01 800 88 8247 2856
NU MEXICO 03-FEB-2024 8000991133

BURO DE CREDITO 31.AGO-2023 01 (55) 5166 2455/ 01 800 88 8247 2856
BBVA 31-AGO-2023 5519988039

BANORTE 15-AG0-2023 818319 7200 EXT 3158, 7634
BANORTE 24-MAY-2023 81 8319 7200 EXT 3158, 7634

BBVA 23-ABR-2023 5519988039

GRUPO MACRO 03-ABR-2023 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
TELMOV PAY 03-ABR-2023 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
CIRCULO CREDITO 03-ABR-2023 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
BANORTE 11-FEB-2023 818319 7200 EXT 3158, 7634
BANORTE 12-ENE-2023 81 8319 7200 EXT 3158, 7634

BURO DE CREDITO 27.0CT-2022 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
NU BN 27-0CT-2022 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
CIRCULO CREDITO 27-0CT-2022 01(55) 5166 2455/ 01 800 88 8247 2856
NU BN SERVICIOS 27-0CT-2022 8000991133

GRUPO MACRO 11-0CT-2022 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
CIRCULO CREDITO 11-0CT-2022 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856
GRUPO MACRO 26-AGO-2022 01 (55) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2856

Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Esla consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Esla consulla pertenece a otra Sociedad de Informacion Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Marales Polanco,
Miguel Hidalgo, COMX, C.P. 11510

Esla consulla pertenece a ofra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, COMX, C.P. 11510

Esla consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Esta cansulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, COMX, C.P. 11510

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, COMX, C.P. 11510

Av. Presidente Masarik 111 piso 7, Col. Polanco IV Secc. Miguel Hidalgo, C.P. 11550

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

MARIANO ESCOBEDO 303, COL. ANAHUAC; CD DE MEXICO; CP 11320
PADRE MIER 227 OTE COL. CENTRO MONTERREY CP 64000
PADRE MIER 227 OTE COL. CENTRO MONTERREY CP 64000

MARIANO ESCOBEDO 303, COL. ANAHUAC: CD DE MEXICO; CP 11320

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, CP. 11510

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

PADRE MIER 227 OTE COL. CENTRO MONTERREY CP 64000

PADRE MIER 227 OTE COL. CENTRO MONTERREY CP 64000

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Esta consulta perlenece a otra Sociedad de Informacion Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Marales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Esla consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Av. Paseo de las Lomas 405 Int 1702 , Col. Lomas de Chapultepec | Seccién , Miguel
Hidalgo CDMX CP.11000

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacion Crediticia ubicada en Jaime
Balmes No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510
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3,230,054,433

Institucién Fecha Teléfono Direccién
Esta consulta pertenece a otra Sociedad de Informacién Credilicia ubicada en Jaime
01(85) 5166 2455 / 01 800 88 8247 2858 1 10c No. 11, Edif. E Mezannine 1 Secc A Plaza Polanco, Col. Los Morales Polanco,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

BANORTE 10-AG0O-2022 818319 7200 EXT 3158, 7634 PADRE MIER 227 OTE COL. CENTRO MONTERREY CP 64000

Esta consulla pertenece a otra Sociedad de Informacion Crediticia ubicada en Jaime
01(55) 5166 2455/ 01 800 88 8247 2858 6 No, 11, Edif. E Mezannine 1 Sece A Plaza Polanco, Col, Los Morales Pofance,
Miguel Hidalgo, CDMX, C.P. 11510

“Reposicion: Reporte de crédito actualizado enviado a los otorgantes que lo consultaron en los tltimos 6 meses, como parte de la respuesta a su reclamacion.

CIRCULO CREDITO 29-AG0-2022

AFINANCE 24-ABR-2022

“*Monto: Puede tener las siguientes inlerpretaciones: 1) Saldo vencido (Monto no pagado en la fecha limite de pago)
2) Monto de la quita otorgada (Con clave de observacion LC y solo es informalivo)
3) Saldo vencido al momento de la venta de cartera (Con clave de abservacion CV y solo es informativo)

Para obtener informacion sobre el domicilio de adquirientes o administradoras de cartera en aquellos casos de créditos vendidos o cedidos a un lercera con el que no tenga o haya tenido relacion, ponemas a su
disposicion los siguientes canales:

-Internet: www.burodecredito.com.mx

-Teléfono en la Ciudad de México: 5449 4954

-Del Interior Lada sin costo: 01 800 640 7920

En caso de no estar de acuerdo con la informacion contenida en su Reporte de Crédito Especial, usted liene derecho a presentar una reclamacion ante Burd de Crédito. Asimismo, podré solicitar cualquier
aclaracion ante los otorgantes de crédito con los cuales mantenga relacion.

Este documento constituye un Reporte de Crédito Especial emitido en términos de la ley para regular las Saciedades de Informacion Credilicia (La "Ley") Este Reporle de Crédito Especial contiene informacion
reservada para la persona respecto de la cual se emite, y no debe utilizarse ni su contenido revelarse a Enlidades Financieras o Empresas Comerciales de las previstas en la Ley. Queda prohibido el uso de este
reporte de Crédito Especial para la toma de decisiones de crédito, en general, para cualquier fin distinto de los sefalados en el capitulo IV del Titulo Segundo de la Ley.

ESTE REPORTE DE CREDITO ESPECIAL SE SOLICITO A BURO DE CREDITO A TRAVES DE LA PAGINA DE INTERNET WWW.BURODECREDITO.COM.MX Y PUDO HABERSE GENERADO DE FORMA
GRATUITA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LAS REGLAS GENERALES A LAS QUE DEBERAN SUJETARSE LAS OPERACIONES Y ACTIVIDADES DE LAS SOCIEDADES DE INFORMACION
CREDITICIA Y SUS USUARIOS PUBLICADAS POR EL BANCO DE MEXICO.
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AVISO DE MODIFICACION AL FACTOR DE DESCUENTOS

INFONAVIT

FOLIO: R0321023142367

FECHA: 14.05.2023

NOMBRE Y DOMICILIO FISCAL DE LA EMPRESA RETENEDORA
DISTRIBUIDORA EL TORO SA DE CV

N.R.P.: Y4632443109

BLVD HEROES 5 DE MAYO NORTE 2523 CLEOTIL
PUEBLA R.F.C.: DTO081128383
72050, PUEBLA

Con fundamento en los articulos 23 fraccién | de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; 1, 3 fracciones XXXVII y XLV, 4 fraccion IX, asi como el
articulo 13 del Reglamento Interior del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 20 de junio de 2008, asi como su
reforma publicada en el mismo Diario el 31 de julio de 2017, le notifico que ha sido modificado el factor de los descuentos que viene haciendo a su trabajador, cuyos datos se consignan en
el presente documento, motivo por el cual a partir del primer dia del siquiente bimestre a aguel en que haya recibido el presente, debera realizar los descuentos aplicando la modalidad
que se indica en el recuadro respectivo

. Descuento en porcentaje se calcula: Salario diario integrado por el porcentaje de descuento por los dias laborados con crédito con cada salario que haya percibido el trabajador.
. Descuento en pesos se calcula: Cuota fija en pesos mensual por los meses del bimestre entre dias del bimestre por dias laborados con crédito.
. Factor de descuento, presenta dos variantes:
o Para efectos de los descuentos correspondientes a 2016 y afios anteriores, se debe considerar para el célculo la cuota fija en VSM por el SMGDF por los meses del
bimestre entre los dias del bimestre por los dias laborados con crédito.
o Para efectos de descuentos posteriores al 1 de enero de 2017, se debe considerar para el célculo el factor de descuento por el valor de la Unidad Mixta INFONAVIT base
de calculo por los meses del bimestre entre los dias del bimestre por los dias laborados con crédito.

El valor de la Unidad Mixta INFONAVIT se determina de conformidad con lo dispuesto en el articulo 6° transitorio del Decreto en materia de desindexacién del salario minimo, de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, publicado el 27 de enero del 2016 en el Diario Oficial de la Federacion, considerando la actualizacion del salario minimo, mas el
crecimiento porcentual de la inflacién sustituyendo de esta manera el Salario Minimo.

El entero de los descuentos debera efectuarlo a través de los mismos medios y plazos en que lo venia haciendo hasta antes de la recepcion del presente aviso.

. Si el trabajador percibe un salario minimo, no podra exceder del 20% del mismo, con fundamento en los articulos 47 del Reglamento de Inscripcién, Pago de Aportaciones y Entero de
Descuentos al Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; y 110 fraccién VII de la Ley Federal del Trabajo.

. Cuando se indique el Factor de Descuento mensual y el periodo sea menor a los dias que comprende el bimestre, debera retener y enterar la parte proporcional de los dias del
bimestre efectivamente laborados por el trabajador.

Lo anterior, con apoyo en el Contrato de Crédito con Garantia Hipotecaria que el trabajador en cuestiéon celebré con este Instituto, mediante el cual acept6 ésta forma de descuento para la
amortizacion de su crédito, y en el Convenio de Reestructura que en su caso dicho trabajador acreditado hubiese celebrado con el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los
Trabajadores, situacién que es acorde con lo sefialado en los articulos 110 fraccion Il de la Ley Federal del Trabajo; 29 fraccion Ill de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda
para los Trabajadores; y 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 y 54 del Reglamento de Inscripcion, Pago de Aportaciones y Entero de Descuentos al Instituto del Fondo Nacional de la
Vivienda para los Trabajadores.

Hacemos de su conocimiento, que por ningiin motivo debera sellar ni firmar este documento si el trabajador a que se refiere el mismo no guarda actualmente relacién laboral con usted, ya
que al hacerlo se convertird en responsable del entero de las amortizaciones que correspondan, sin perjuicio de aplicar el contenido del articulo 58 de la Ley del Instituto del Fondo Nacional
de la Vivienda para los Trabajadores.

La omision de los datos de un trabajador en la Cédula de Determinacién emitida por el Instituto o la diferencia de factor a retener no exime al patrén de la obligacién de retener y enterar los
descuentos conforme a este aviso modificatorio.

La falta de cumplimiento a las obligaciones sefialadas en el presente aviso, motivara la determinacion y cobro de los importes omitidos a través de el (los) crédito(s) fiscal(es) asi como la
imposicion de las sanciones que correspondan por violaciones a la Ley y sus reglamentos en los términos de los articulos 2, 4 y 6 del Cédigo Fiscal de la Federacién; 30, 55, 56, y 57 de la
Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; y 6, 7, 19, 20, 21, 22, y 25 del Reglamento para la Imposicién de Multas por Incumplimiento de las Obligaciones
que la Ley de Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores y sus reglamentos establecen a cargo de los Patrones.

NUMERO DE CREDITO NOMBRE DEL TRABAJADOR Y DOMICILIO DE LA VIVIENDA OBJETO DEL CREDITO
2112116345 BENITO DIEGO ESTUDILLO
NUMERO DE SEGURIDAD SOCIAL RFC O CURP DEL TRABAJADOR DESCUENTO ANTERIOR NUEVO FACTOR DE DESCUENTO
62937209849 DIEB720305LD3 0.1824 VSM 11.2480 VSM

ATENTAMENTE

—

MTRO. FERNANDO TAPIA DIAZ
GERENTE DE FACTURACION FISCAL

PERSONA QUE RECIBE EL AVISO FECHA DE RECEPCION SELLO DE LA EMPRESA

NOMBRE FIRMA DD/MM/AAAA

Act.07-2019/GSRyCF
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